
ГОДИНА  XXXVIII БРОЈ 6 
16. фебруар 2018.

Одлука Скупштине
„Србија Карго” а.д.

(од 30.1.2018. године)
Број: 5/2018-73-43 

На основу члана 16. тачка 4. Статута Акционарског 
друштва за железнички превоз робе „Србија Карго“, Бе-
оград („Службени гласник РС“, број 60/15 и Службени 
гласник „Железнице Србије“, бр. 14/17), Скупштина Ак-
ционарског друштва за железнички превоз робе „Србија 
Карго“, Београд је, на седници одржаној 30.1.2018. године, 
донела

О Д Л У К У
о усвајању Извештаја о степену усклађености 

планираних и реализованих активности из Програма 
пословања „Србија Карго“ а.д. 
за период 1.1. - 31.12.2017. године

1. Усваја се Извештај о степену усклађености планираних 
и реализованих активности из Програма пословања 
„Србија Карго“ а.д. за период 1.1. - 31.12.2017. године.

2. Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице 
Србије“.

3. Одлуку доставити Министарству привреде.

Одлука Скупштине
„Србија Карго” а.д.

(од 30.1.2018. године)
Број: 5/2018-74-43 

На основу члана 16. тачка 7) Статута Акционарског 
друштва за железнички превоз робе „Србија Карго“, Бе-

оград („Службени гласник РС“, бр. 60/15 и Службени 
гласник „Железнице Србије“ број 14/17), Скупштина Ак-
ционарског друштва за железнички превоз робе „Србија 
Карго“, Београд  је, на седници одржаној 30.1.2018. годи-
не, донела

О Д Л У К У

1. Доноси се се Програм пословања Акционарског дру-
штва за железнички превоз робе „Србија Карго“, Бео-
град за 2018. годину.

2. Програм пословања из тачке 1. ове одлуке доставити 
Влади Републике Србије, ради давања сагласности.

3. Након добијања сагласности из тачке 2, Одлуку објави-
ти у Службеном гласнику „Железнице Србије“.

4. Овом Одлуком замењује се Одлука бр. 5/2017-72-42 од 
28.12.2017. године. 

О б р а з л о ж е њ е

Одлуком Скупштине „Србија Карго“ а.д. бр. 5/2017-72-
42 од 28.12.2017. године донет је Програм пословања Ак-
ционарског друштва за железнички превоз робе „Србија 
Карго“, Београд за 2018. годину,  на који је Министарство 
грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре дописом 
Број: 401-00-6/2018-01 од 18.1.2018. године ставило при-
медбу, а коју нам је доставило Министарство привреде до-
писом Број: 023-02-1957/2017-09 од 29. јануара 2018. годи-
не. Након спровођења допуне која је тражена предметним 
дописом и поновног разматрања Програма пословања Ак-
ционарског друштва за железнички превоз робе „Србија 
Карго“, Београд за 2018. годину, одлучено је као у диспо-
зитиву ове одлуке.

АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО ЗА ЖЕЛЕЗНИЧКИ ПРЕВОЗ РОБЕ “СРБИЈА КАРГО”



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  62

С а д р ж а ј

Акционарско друштво за железнички превоз робе “Србија Карго”

Одлука о усвајању Извештаја о степену усклађености планираних и реализованих активности из Програма 
пословања „Србија Карго“ а.д. за период 1.1. - 31.12.2017. године ....................................................................................... 1
Одлука Скупштине „Србија Карго” а.д. (од 30.1.2018. године) ............................................................................................... 1

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

Издаје: “Железнице Србије” акционарско друштво
Уредник службених гласила: Весна Гојић Вучићевић

Уредништво: Медија центар “Железнице Србије”, Немањина 6, Београд
Телефон: 011/3618-344, ЖАТ: 369 и 13-69

Штампа: д.о.о. “КОМАЗЕЦ”, Инђија


